炒 房

用新闻纸建设郑州用新闻纸建设郑州

郑州日报社主管、主办
国内统一刊号CN41-0002
邮发代号35-4
http://www.izzwb.com
总第11515期

晚报新闻热线67659999
东区新闻热线60955255
发行服务热线67655600
广告服务热线67655668

2011年3月30日 星期三
农历辛卯年二月二十六

本期总值班 陈君健 统筹 王长善 图编 王梓
美术总监 周鸿斌 校对 一广 版式 杨卫萍天气预报天气预报 明日多云转阴今日晴 77℃℃~21~21℃℃

市政府办公厅关于清明节放假安排的通知
各县市区政府，市政府各部门，各有关单位：

根据省政府通知精神，为便于各县市区、市政府各部门及各有关单位及早安排工作及交通运输、生产经营等有关
活动，现将清明节放假调休日期安排通知如下：

4月3日至5日放假调休，共3天。4月2日（星期六）上班。
节假日期间，各县市区、市政府各部门及各有关单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，遇有重大突发事件发

生，要及时报告并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。 二○一一年三月二十八日

强调正气 强调严谨
强调负责 强调示范

A05~A07

运河新区拉开建设大幕运河新区拉开建设大幕
郑州人沿河而居的梦想即将变成现实郑州人沿河而居的梦想即将变成现实
二七区二七区20112011年首批重大项目签约，总投资超千亿年首批重大项目签约，总投资超千亿

4月1日起严打炒房和“假按揭”

A04

距辛卯年距辛卯年

拜祖大典拜祖大典

还有6 天

刚刚买的期房不能转手卖刚刚买的期房不能转手卖
拥有拥有11套房的再买房套房的再买房

新房房产证下来之前不能卖新房房产证下来之前不能卖

本报今起推出专栏

A18